BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BẾN TRE Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-BHXH
Bến Tre, ngày      tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v thay đổi chữ ký

trên sổ bảo hiểm xã hội và thẻ bảo hiểm y tế

Căn cứ Quyết định 786/QĐ-BHXH ngày 24 tháng 6 năm 2019 của Tổng Giám

đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc điều động và bổ nhiệm công chức lãnh đạo

đối với ông Dương Văn Thắng, Tổng biên tập Tạp chí Bảo hiểm xã hội Việt Nam,

giữ chức vụ Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Bến Tre kể từ ngày 01/7/2019.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bến Tre xin thông báo việc quét chữ ký của ông Dương

Văn Thắng, Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Bến Tre trên phần mềm để in trên sổ

bảo hiểm xã hội và thẻ bảo hiểm y tế do Bảo hiểm xã hội tỉnh Bến Tre phát hành kể

từ ngày 01/7/2019.

Chữ ký của ông Dương Văn Thắng,

Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Bến Tre

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bến Tre xin thông báo để các cơ quan, đơn vị, các cơ sở

khám chữa bệnh được biết./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- BHXH Việt Nam (báo cáo);

- BHXH các tỉnh, TP trực thuộc TƯ;

- BHXH Bộ Quốc phòng, BHXH CAND;

- TTGĐBHYT và thanh toán đa tuyến KV phía Bắc;

- TTGĐBHYT và thanh toán đa tuyến KV phía Nam;

- Các đơn vị SDLĐ trên địa bàn tỉnh Bến Tre;

- Các cơ sở khám chữa bệnh;

- Giám đốc BHXH tỉnh Bến Tre (báo cáo);

- Các PGĐ BHXH tỉnh Bến Tre;

- Các phòng nghiệp vụ;

- BHXH các huyện, thành phố;

- Website BHXH tỉnh Bến Tre;

- Lưu VT, CST.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Lòng